様式第１３（第１３条関係）

一般財団法人環境優良車普及機構
  代 表 理 事　　岩村　敬　殿

〒 160 - 00*

補助事業者
注１  住      所

氏名又は名称

印　※

(貸渡し先(リースの場合) )

令和５年度　脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金
（商用車の電動化促進事業（トラック））精算払請求書

記

 円

支店名

支店ｺｰﾄﾞ

口座番号

注1 規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が請求すること。

注2 本様式で記載に誤り等が有った場合は、様式第１１で使用した押印と同じ印で修正する。（金額以外）

補助金執行団体記入欄

環補電第 号 確定通知日

金融機関名 ○△銀行 ○○支店

東京都新宿区四谷2-3-*

環境優良運輸株式会社

代表者の職・氏名 代表取締役 環境　太郎

請求金額 金 17,500,000

銀行ｺｰﾄﾞ XXXX xxx

預金の種別 普通 999999x

（フリガナ） カンキョウユウリョウウンユ（カ

口座名義 環境優良運輸株式会社

交付額
確定通知番号

※様式第１１に識別番号記載がある電子申請の場合は押印省略可

リースの場合貸渡し先（事業社名）

　交付額確定通知を受けた令和５年度　脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商
用車の電動化促進事業（トラック））の精算払を受けたいので、令和５年度　脱炭素成長
型経済構造移行推進対策費補助金（商用車の電動化促進事業（トラック））交付規程第
１３条第２項の規定に基づき下記のとおり請求します。

記入例

代表者申請（役職名記入）

補助金交付申請額（額の確定額）を記載

通帳を確認し、間違いないように記

載してください

＊振込不能の場合の費用は、申請者

負担となりますのでご注意ください

執行団体記入欄 記入しないで下さい

代表者印（実印）を押印、

電子メール、jGrantsでの

申請は捺印不要